Протокол публичных слушаний
МО «Натырбовское сельское поселение»
18 ноября 2022 г.                                                                                 с. Натырбово
   Присутствовало: 14 человек.
   Открыла публичные слушания Председатель Совета народных депутатов муниципального

   образования Натырбовское сельское поселение» Титеева И.А. – председатель

   Секретарь – Шеверденко И.Н.
   Председатель публичных слушаний Титеева И.А. предложила избрать президиум

   в количестве: 3 человека.

   Персонально:  Мишхожеву Е.В., Козлову Т.Г., Девяткину Г.В.
   Поступило предложение проголосовать за состав президиума общим списком.

   Голосовали «за» - 14 человек, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Публичные слушания провести без перерыва.

Повестка дня:

Публичные слушания по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение».
        Слушали:
                 1.Титееву И.А. председателя Совета народных депутатов муниципального образования
                    «Натырбовское сельское поселение»,  которая пояснила,  что Устав должен соответствовать

                    требованиям федерального и регионального законодательства,  поэтому необходимо провести
                    публичные слушания, по проекту решения Совета народных депутатов муниципального
                    образования «Натырбовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав
                    муниципального образования   «Натырбовское  сельское поселение», выслушать предложения,

                    замечания участников  публичных слушаний.
                    Титеева И.А. – ознакомила   с  внесенными изменениями и дополнениями в Устав

                    муниципального образования «Натырбовское сельское поселение».
                    От жителей поселения замечаний и предложений не поступало.

2. Мишхожеву Е.В.- депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», которая сообщила, что проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»  «О внесении изменений и дополнений в Устав    муниципального образования «Натырбовское сельское поселение»» был обнародован на информационном стенде в администрации с 21.10.2022 г. В газете «Кошехабльские вести» от 26.10.2022г. №  98 (7963) опубликовано объявление об обнародовании данного Решения. У жителей села было время ознакомиться с Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение». Замечаний и предложений не поступало, поэтому рекомендую одобрить представленный на обсуждение проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав    муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» и принять в такой редакции.

                3.Козлову Т.Г.  - депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское
                   сельское поселение»,  которая предложила поддержать предложение Мишхожевой Е.В. и принять
                   соответствующее  решение.

Участники публичных слушаний решили рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение» утвердить: Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав    муниципального образования «Натырбовское сельское поселение».
                  Голосовали «за» - 14 человек, «против»- нет, «воздержавшихся – нет.

Председатель                                                                       И.А. Титеева
Секретарь                                                                             И.Н. Шеверденко